מ"ת 50088-08-16 מדינת ישראל נ' מראענה(עציר) ואח'
בפני סגן נשיא ר' שפירא

המבקשת מדינת ישראל
נגד

.1 מוחמד מראענה,
.2 מוסא מראענה,

המשיבים

החלטה בעניינו של המשיב 2 בלבד

כנגד המשיב 2 ומשיב נוסף הוגש כתב אישום, ת"פ 50071-08-16, במסגרתו המשיב 2 מואשם בעבירת החזקת נשק
לפי סעיפים 144(א) רישא + סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"). ביחד עם כתב האישום
הוגשה בקשה להורות על מעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים. בקשה זו היא הבקשה שבפני. החלטה זו מתייחסת

למשיב 2 בלבד.

יצוין עוד כי עניינו של המשיב 1, אשר ככל הנראה חלקו בביצוע העבירות, לכאורה, הינו משמעותי יותר, נקבע להמשך
דיון ליום 18.9.16 וכי משיב 1 נשלח לתסקיר מעצר לבקשת סנגורו ולאחר שסנגורו הודה בקיום ראיות לכאורה, תוך

התיק, ובהמשך חזר בו מגרסה זו וטען שוב כי כלל לא ראה את התיק.

- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף פי על מעצר עילת מקימות הנשק עבירות כי טוענת המבקשת
מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים") ומהוות עבירות חמורות המעידות על מסוכנות רבה של מבצעיהן.
נטען כי לשני המשיבים אין הרשעות קודמות, אך מעשיהם מעידים על מסוכנותם הרבה, שכן עולה ממעשי משיב 1 כי
בכוחו להשיג נשק ותחמושת ואין הוא בוחל באמצעים להסתרת הנשק, בין היתר באמצעות קרוב משפחה קטין.

להבטחת קיום חיוביו יפקיד המשיב בקופת בית המשפט סכום של 5,000 ₪ במזומן ויחתום על התחייבות עצמית בגובה
5,000 ₪. כמו כן ימציא המשיב שני ערבים שיערבו להתחייבויותיו בערבות אישית בסכום של 10,000 ₪ לכל אחד מהם.

בכפוף להפקדת הבטוחות והערבויות הכספיות ניתן יהיה להורות על שחרור המשיב ממעצר.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ו, 04 ספטמבר 2016, במעמד המשיב, ב"כ המשיב וב"כ המבקשת.

ר' שפירא, ס. נשיא